i
исполнительный комитет Каркаусского сельского поселения

Кукморского муниципального райоца

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по

погребению в Каркаусском селъском
поселении
муниципапьного района
Татарстан

Кукморского
Республики

В соответствии с Федералъным законом от б октября 2003 года J\b 131-Фз

<об общих. принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацип>, Федеральным законом от t2 января t996 года Jф 8-ФЗ (О

,rоaрaбa"ии и похоронном деле), постановлением Правительства Российской

Федерации от з0.01 .202З Ns 119 <Об утверждении коэффициента индексации

""rrnur,
пособий и компенсаций в 202з году)>, постановлением Кабинета

МинистРов РеспУбликИ Татарстан от 18.05.2007 Jф 196 ((О мерах по реагIизации
Федерального .b*o"u (О погребении и похоронном деле>) в Республике

татарстан> Исполнителъный комитет Каркаусского сельского IIоселения

Кукморского муниципаJIъного района Ресгryблики Татарстан постановля ет :

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 202З года стоимость услуг,
предоставJUIемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в

сумме 7793,48 рублей в Каркаусском селъском поселении Кукморского

муниципЕLлъного района Ресгryбпики Татарстан в соответствии с Приложением

J\b 1 и,Приложением J\Гs2.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнителъного комитета

КаркаусСкогО ..п"Ъ*о.О поселения Кукморского муницип.L11ьного района
Республики Татарстан от 31 января 2022г. JФ 1 (об утверждении стоимости

услуг' предоставJIяемых согласно гарантированномУ перечню услуг по

погребению в Каркаусском селъском поселении Кукморского муниципального

районаРеспублики Татарстан) с 1 февраля2023 года.

з. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официалъном портале правовой информации Ресгrублики Татарстан по адресу:

www.pravo.tatarstan.ru, на специ€LльньIх информационных стендах, а также

рдместить на официалъном сайте Кукморского муниципZLIIьного района

Республики Та
кИнтернет>.

формационно-телекоммуникационной, сети

Ns3

Руководитель М.Ф.Зайнутдинов

t
Приложение ]ф1

к постановлению Исцрлнительного комитета

Каркаусского сельскоЁо поселения

Кукморского муниципчшьного рйона
Республики Татарстан
от 3l января 2023г. Ns 3

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению в Каркаусском сельском
поселении Кукморского муниципального района Республики Татарстан с

01.02.2023 года

Наименование услуг Стоимость услуг (, руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

Z Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

зз28,|2

1071,04

Т. Погребение (рытье могил и захоронение) зз94,з2

Всего 1,193r48

. ,n-

t

гарантированного перечня услуг по погребению в Каркаусском сельском

поселении Кукморского муниципального района Республики Татарстан с

0|.02.2023 года

Приложение JtlЪ2 ii
к постановлению Исполнительного комитета

Каркаусского сепьского поселения

Кукморского муницип.tльного района
Республики Татарстаrr
от 31 января 2023г. Ns 3

Стоимость

Наименование услуг Стоимость услуг (. руб.)

t. Обормление документов, необходимых для
погребеЕиrI

0,00

2. облачение тела 140,11

3. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых дJuI погребения

3 188,01

4. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

1071,04

5. ПогрЙение (рытье могил и захоронение) зз94,з2

Всего 7,793r48

:l